
Zarządzenie nr 78/2024 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 01 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 16/2024 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 12 lutego 2024 

roku w sprawie powołania komisji do spraw lokali mieszkalnych stanowiących własność 

Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr 16/2024 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 12 lutego 2024 roku w sprawie 

powołania komisji do spraw lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Grzmiąca 

wprowadzam następujące zmiany: 

§1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję Komisję do spraw lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Grzmiąca, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Alfred Wieliczko – przewodniczący Komisji; 

2) Krzysztof Pisarek – członek Komisji; 

3) Aleksandra Lachowska – członek Komisji; 

4) Edyta Brysik – członek Komisji.” 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 

gospodarki nieruchomościami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 

 


